
  

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: https://icacquasparta.edu.it 
 

 

Acquasparta, 23/08/2022 

All’Albo dell’Istituto  

Alla Ditta Kronos s.r.l. 

   Alla Ditta Vobis Gema informatica 

             Alla sig.ra Sorrentino Lucia 

              Al Sig. Bassi Roberto 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

PER AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TENCICO 

INFORMATICA PER TUTTI I PLESSI DELLISITUTO COMPRENSIVO DI 

ACQUASPARTA PER L’ANNO SCOLASTICO 2022/2023– CIG.ZBB3763615 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA La determina a contrarre prot.n.3482/c14 del 04/08/2022 con la quale è stata avviata la 

procedura di selezione di un esperto di informatica per l’assistenza hardware , software e rete 

per tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo, pubblicata sul sito della scuola; 

VISTO  il bando pubblico di selezione per il servizio di assistenza tecnico informatica pubblicato con  

prot.n. 3483/C14  pubblicato sul sito della scuola in data 04/08/2022; 

CONSIDERATO che hanno presentato un’offerta entro il termine stabilito nel bando Ic seguenti 

CANDIDATI :  Sig.ra Sorrentino Lucia (prot. n.3550) ; Sig. Bassi Generoso (prot.n 3543) 

;Kronos s.r.l.(prot.n. 3549/C14) e Vobis Gema Informatica (prot.n.3542/C14); 

VISTO Il verbale di valutazione delle offerte prot.n. 4 del 28/10/2021 della Commissione giudicatrice 

costituita con nomina prot.n 3583 in data 23/08/2022; 

RITENUTO sulla base degli atti della Commissione Giudicatrice di dover procedere alla relativa 

aggiudicazione provvisoria; 

DETERMINA 

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria di valutazione delle offerte:    

  

 

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003585 - 23/08/2022 - VI.10 - U

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
https://icacquasparta.edu.it/


  

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: https://icacquasparta.edu.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viene pertanto aggiudicato provvisoriamente il servizio di Assistenza tecnico informatica per l’anno 

scolastico 2022/2023 alla ditta VOBIS GEMA INFORMATICA SNC .Avverso il presente 

provvedimento è ammesso reclamo scritto alla Dirigente Scolastica entro il termine di 5 giorni dalla 

data di pubblicazione dello stesso. Decorso tale termine, senza che nessun reclamo sia stato prodotto, 

l’aggiudicazione diventerà definitiva e si procederà con la stipula del contratto. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Cinzia Meatta 

(Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.lgs82/2005) 

 

 Ditte Totale punti 

1° Classificato GEMA INFORMATICA 94 

2° Classificato KRONOS S.R.L. 92,66 

3°classificato  Sig.ra Sorrentino Lucia 41,54 

4° classificato Sig. Bassi Generoso 22,02 

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003585 - 23/08/2022 - VI.10 - U

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
https://icacquasparta.edu.it/

